V. Kaposvar Kupa 2. fordulé
Viragfurdé Kaposvar
2024. 03. 09., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t oo e D

feln6tt  07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN)
800 f 4 I,f' 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jal. 01.
m e I gyors 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
e 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20
19. versenyszam 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09.
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001. dec. 22.
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000. dec. 15.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 1/3 SZABO Patrik 2005 Mohécsi Torna Egylet 09:14.85 541
Edzé:
R.Idé  00.66 50m  30.50 100m 01:05.13 150m 01:40.91 200m 02:16.91 250m 02:52.44 300m 03:28.08 350m 04:03.68
34.63 35.78 36.00 35.53 35.64 35.60
400m 04:38.86 450m 05:14.86 500m 05:50.44 550m 06:25.92 600m 07:01.40 650m 07:37.42 700m 08:13.41 750m 08:43.68
35.18 36.00 35.58 35.48 35.48 36.02 35.99 30.27
800m 09:14.85
31.17
2. 1/1 PATAKFALVI Aron 2007 Kaposvari S| 09:31.73 +16.88 494
R.Idé  00.62 50m  31.12 100m 01:07.12 150m 01:43.49 200m 02:20.05 250m 02:56.66 300m 03:33.65 350m 04:10.00
36.00 36.37 36.56 36.61 36.99 36.35
400m 04:46.77 450m 05:23.28 500m 05:59.83 550m 06:36.07 600m 07:12.20 650m 07:48.22 700m 08:23.63 750m 08:59.33
36.77 36.51 36.55 36.24 36.13 36.02 35.41 35.70
800m 09:31.73
32.40
3. 1/4 BOGOZI Hunor 2007 Kaposvari S| 09:32.00 +17.15 493
R.Idé  00.69 50m  32.29 100m 01:09.04 150m 01:45.73 200m 02:21.63 250m 02:58.49 300m 03:34.20 350m 04:11.03
36.75 36.69 35.90 36.86 35.71 36.83
400m 04:47.67 450m 05:24.61 500m 06:00.77 550m 06:37.30 600m 07:12.99 650m 07:48.50 700m 08:23.60 750m 08:59.02
36.64 36.94 36.16 36.53 35.69 35.51 35.10 35.42
800m 09:32.00
32.98
4. 1/6 SALAMON Csanad 2007 Mohécsi Torna Egylet 09:34.47 +19.62 487
R.Idé  00.71 50m  29.65 100m 01:03.39 150m 01:38.94 200m 02:15.09 250m 02:51.07 300m 03:27.33 350m 04:03.64
33.74 35.55 36.15 35.98 36.26 36.31
400m 04:41.05 450m 05:18.11 500m 05:55.30 550m 06:33.41 600m 07:10.77 650m 07:47.45 700m 08:23.99 750m 09:00.03
37.41 37.06 37.19 38.11 37.36 36.68 36.54 36.04
800m 09:34.47
34.44
5. 1/8 GACSAL Gergely 2007 Mohécsi Torna Egylet 09:53.26 +38.41 442
50m  30.81 100m 01:05.79 150m 01:41.97 200m 02:18.94 250m 02:56.25 300m 03:33.75 350m 04:11.55 400m 04:49.26
34.98 36.18 36.97 37.31 37.50 37.80 37.71
450m 05:27.23 500m 06:04.89 550m 06:42.98 600m 07:21.17 650m 07:59.95 700m 08:37.62 750m 09:16.30 800m 09:53.26
37.97 37.66 38.09 38.19 38.78 37.67 38.68 36.96
6. 2/3 KONIG Abel 2007 Mohécsi Torna Egylet 10:48.24 +01:33.39 339
R.Idé  00.79 50m  33.68 100m 01:12.20 150m 01:51.04 200m 02:30.89 250m 03:10.78 300m 03:52.37 350m 04:33.51
38.52 38.84 39.85 39.89 41.59 41.14
400m 05:14.97 450m 05:56.73 500m 06:38.61 550m 07:20.33 600m 08:02.40 650m 08:43.76 700m 09:25.35 750m 10:06.99
41.46 41.76 41.88 41.72 42.07 41.36 41.59 41.64
800m 10:48.24
41.25
7. 3/1 KISS Benjamin 2007 Kaposvari S| 11:58.44 +02:43.59 249
RId6  00.77 50m 3817 100m 01:21.92 150m 02:07.08 200m 02:52.33 250m 03:38.25 300m 04:24.71 350m 05:11.11
43.75 45.16 45.25 45.92 46.46 46.40
400m 05:58.11 450m 06:44.71 500m 07:31.09 550m 08:17.18 600m 09:02.78 650m 09:48.48 700m 10:33.86 750m 11:18.00
47.00 46.60 46.38 46.09 45.60 45.70 45.38 44.14
800m 11:58.44
40.44
DNS 1/5 SARKOZI Szabolcs 2007 Kaposvari S|
DNS 1/0 WERNER Maté 2007 Mohacsi Torna Egylet
Nyomtatva: Oldal: 1/4
2024. 03. 09
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V. Kaposvar Kupa 2. fordulé
Viragfurdé Kaposvar
2024. 03. 09., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = e o
felntt  07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) ~ 2011. jul. 27.
800 f .4 rf' 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jul. 01.
m e I gyors 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
e 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20
19 Versenyszam 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09.
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001. dec. 22.
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000. dec. 15.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 1/7 MAJOR-VARGA Trisztan 2008 Pécsi Sport Nonprof. 09:23.88 515
Edzé:
R.Idé  00.69 50m  30.36 100m 01:04.99 150m 01:39.89 200m 02:15.42 250m 02:50.82 300m 03:26.46 350m 04:01.86
34.63 34.90 35.53 35.40 35.64 35.40
400m 04:37.10 450m 05:12.92 500m 05:48.89 550m 06:24.44 600m 07:00.67 650m 07:37.03 700m 08:13.61 750m 08:49.35
35.24 35.82 35.97 35.55 36.23 36.36 36.58 35.74
800m 09:23.88
34.53
2. 1/2 GUNGL Erik 2009 Pécsi Sport Nonprof. 09:42.41 +18.53 467
R.Idé  00.66 50m 3215 100m 01:08.26 150m 01:45.46 200m 02:21.60 250m 02:58.43 300m 03:35.65 350m 04:12.50
36.11 37.20 36.14 36.83 37.22 36.85
400m 04:50.04 450m 05:27.49 500m 06:04.94 550m 06:41.90 600m 07:19.56 650m 07:56.41 700m 08:33.59 750m 09:08.98
37.54 37.45 37.45 36.96 37.66 36.85 37.18 35.39
800m 09:42.41
33.43
3. 2/5 KOCSIS Adam 2009 Mohécsi Torna Egylet 09:49.03 +25.15 452
R.Idé  00.71 50m  32.06 100m 01:08.14 150m 01:44.34 200m 02:20.98 250m 02:58.79 300m 03:36.45 350m 04:14.33
36.08 36.20 36.64 37.81 37.66 37.88
400m 04:52.22 450m 05:29.97 500m 06:07.52 550m 06:44.79 600m 07:22.35 650m 07:59.15 700m 08:37.19 750m 09:13.35
37.89 37.75 37.55 37.27 37.56 36.80 38.04 36.16
800m 09:49.03
35.68
4. 3/4 SLEMMER Robin 2009 Kaposvari S| 11:59.58 +02:35.70 248
R.Idé  00.68 50m  40.29 100m 01:26.53 150m 02:13.71 200m 03:00.67 250m 03:46.66 300m 04:33.55 350m 05:20.93
46.24 47.18 46.96 45.99 46.89 47.38
400m 06:08.24 450m 06:54.41 500m 07:39.27 550m 08:23.74 600m 09:09.26 650m 09:54.75 700m 10:38.51 750m 11:20.40
47.31 46.17 44.86 44.47 45.52 45.49 43.76 41.89
800m 11:59.58
39.18
5. 3/7 BARTO Balazs 2009 PUSE 12:20.52 +02:56.64 227
RIdé  00.75 50m  38.02 100m 01:22.36 150m 02:08.84 200m 02:56.10 250m 03:42.68 300m 04:29.94 350m 05:18.32
44.34 46.48 47.26 46.58 47.26 48.38
400m 06:04.76 450m 06:53.06 500m 07:41.43 550m 08:29.77 600m 09:17.25 650m 10:05.52 700m 10:53.05 750m 11:36.62
46.44 48.30 48.37 48.34 47.48 48.27 47.53 43.57
800m 12:20.52
43.90
Nyomtatva: Oldal: 2/4
2024. 03. 09

@15:12



V. Kaposvar Kupa 2. fordulé
Viragfurdé Kaposvar
2024. 03. 09., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

feln6tt  07:44.94 KIS Gergd

800 f z I,f' 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jul. 01.
m e I gyors 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
e 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20
19 Versenyszam 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09.
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunadjvaros 2001. dec. 22.
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000. dec. 15.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 2/4 SAGVARI Adam Karoly 2010 Kaposvari S 09:55.73 437
Edzé:
R.Idé 00.73 50m 32.90 100m 01:09.57 150m 01:47.74 200m 02:25.36 250m 03:03.50 300m 03:40.87 350m 04:18.76
36.67 38.17 37.62 38.14 37.37 37.89
400m 04:56.33 450m 05:34.41 500m 06:12.23 550m 06:49.75 600m 07:26.04 650m 08:03.96 700m 08:42.01 750m 09:19.67
37.57 38.08 37.82 37.52 36.29 37.92 38.05 37.66
800m 09:55.73
36.06
2. 1/9 SZEDLAK Noé Zoltan 2010 Dombévari 10:00.56 +04.83 426
R.Idé 00.68 50m 32.94 100m 01:10.16 150m 01:47.86 200m 02:25.52 250m 03:03.14 300m 03:41.33 350m 04:19.50
37.22 37.70 37.66 37.62 38.19 38.17
400m 04:57.54 450m 05:35.47 500m 06:13.89 550m 06:52.35 600m 07:30.59 650m 08:08.31 700m 08:46.28 750m 09:23.95
38.04 37.93 38.42 38.46 38.24 37.72 37.97 37.67
800m 10:00.56
36.61
3. 2/6 VARGA Bence 2011 Kaposvari "Adorjan” 10:18.97 +23.24 389
R.Idé 00.68 50m 34.53 100m 01:12.91 150m 01:52.40 200m 02:31.46 250m 03:10.46 300m 03:48.94 350m 04:28.54
38.38 39.49 39.06 39.00 38.48 39.60
400m 05:07.85 450m 05:47.05 500m 06:26.11 550m 07:05.90 600m 07:45.07 650m 08:24.82 700m 09:03.98 750m 09:42.77
39.31 39.20 39.06 39.79 39.17 39.75 39.16 38.79
800m 10:18.97
36.20
4. 2/7 RUDOLF Daniel Sandor 2011 Kaposvari S| 11:11.81 +01:16.08 304
R.Idé 00.82 50m 37.20 100m 01:18.93 150m 02:01.88 200m 02:44.69 250m 03:26.84 300m 04:10.15 350m 04:52.28
41.73 42.95 42.81 42.15 43.31 42.13
400m 05:35.62 450m 06:18.50 500m 07:01.59 550m 07:43.75 600m 08:26.00 650m 09:08.73 700m 09:51.51 750m 10:30.22
43.34 42.88 43.09 42.16 42.25 42.73 42.78 38.71
800m 11:11.81
41.59
Nyomtatva: Oldal: 3/4

2024. 03. 09
@15:12



V. Kaposvar Kupa 2. fordulé
Viragfurdé Kaposvar
2024. 03. 09., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = oo o
felnétt  07:44.94 KIS Gergé Shanghai (CHN) 2011 jal. 27.
800 f T4 rf- 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR)  2017. jal. 01
m e I gyors 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004. jul. 10.
, 15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003. dec. 20
19. versenyszam 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016. dec. 14.
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013. nov. 09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001. dec. 22.
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000. dec. 15.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 2/1 NAGY Levente 2012 Dombévari 10:47.90 339
Edzé:
50m  36.35 100m 01:16.85 150m 01:57.73 200m 02:38.73 250m 03:20.01 300m 04:01.20 350m 04:43.00 400m 05:24.20
40.50 40.88 41.00 41.28 41.19 41.80 41.20
450m 06:06.25 500m 06:47.54 550m 07:28.94 600m 08:09.94 650m 08:50.79 700m 09:31.53 750m 10:11.46 800m 10:47.90
42.05 41.29 41.40 41.00 40.85 40.74 39.93 36.44
2. 2/2 KAROLY Keve 2012 Kaposvari S| 10:48.41 +00.51 339
50m  35.71 100m 01:16.52 150m 01:57.87 200m 02:39.10 250m 03:20.74 300m 04:01.55 350m 04:43.34 400m 05:24.72
40.81 41.35 41.23 41.64 40.81 41.79 41.38
450m 06:06.40 500m 06:47.92 550m 07:29.31 600m 08:10.21 650m 08:51.52 700m 09:32.23 750m 10:12.45 800m 10:48.41
41.68 41.52 41.39 40.90 41.31 40.71 40.22 35.96
3. 2/8 SZENTES Akos 2012 Dombévari 11:12.38 +24.48 304
50m  38.37 100m 01:20.59 150m 02:03.31 200m 02:46.24 250m 03:28.61 300m 04:10.95 350m 04:53.57 400m 05:36.15
4222 42.72 42.93 42.37 42.34 4262 4258
450m 06:18.39 500m 07:00.80 550m 07:42.78 600m 08:25.46 650m 09:08.11 700m 09:50.15 750m 10:31.13 800m 11:12.38
4224 42.41 41.98 4268 4265 42.04 40.98 41.25
4. 3/2 HORVATH Barnabas 2012 NivoMed Egyesiilet 11:30.71 +42.81 280
50m  38.24 100m 01:22.22 150m 02:05.46 200m 02:49.39 250m 03:33.39 300m 04:15.94 350m 05:00.51 400m 05:43.60
43.98 4324 43.93 44.00 4255 44.57 43.09
450m 06:28.68 500m 07:13.49 550m 07:57.50 600m 08:41.16 650m 09:26.05 700m 10:10.13 750m 10:51.56 800m 11:30.71
45.08 44.81 44.01 43.66 44.89 44.08 41.43 39.15
5. 3/6 BEGOVACZ Péter 2013 Kaposvari "Adorjan" 11:53.36 +01:05.46 254
RIdé6  00.64 50m  38.05 100m 01:22.47 150m 02:07.80 200m 02:53.49 250m 03:39.26 300m 04:24.84 350m 05:11.27
44.42 4533 45.69 4577 45.58 46.43
400m 05:56.75 450m 06:42.35 500m 07:27.40 550m 08:12.61 600m 08:57.56 650m 09:42.91 700m 10:26.73 750m 11:10.69
45.48 45.60 45.05 45.21 44.95 4535 43.82 43.96
800m 11:53.36
4267
6. 2/0  CSORDAS Roland 2012 Kaposvari Sl 11:53.97 +01:06.07 253
RIdé6  00.62 50m  39.52 100m 01:24.07 150m 02:08.94 200m 02:54.05 250m 03:39.85 300m 04:25.81 350m 05:11.76
4455 4487 45.11 45.80 45.96 45.95
400m 05:58.09 450m 06:43.73 500m 07:29.29 550m 08:14.24 600m 08:58.81 650m 09:43.49 700m 10:28.54 750m 11:12.93
46.33 45.64 45.56 44.95 44.57 44.68 45.05 44.39
800m 11:53.97
41.04
7. 3/5 WALTER Vencel 2013 Mohéacsi Torna Egylet 11:56.95 +01:09.05 250
RIdé  00.77 50m  38.62 100m 01:22.36 150m 02:07.77 200m 02:53.51 250m 03:39.77 300m 04:25.00 350m 05:11.79
43.74 45.41 4574 46.26 45.23 46.79
400m 05:57.23 450m 06:43.82 500m 07:30.01 550m 08:16.03 600m 09:02.18 650m 09:48.03 700m 10:33.78 750m 11:18.16
45.44 46.59 46.19 46.02 46.15 45.85 4575 44.38
800m 11:56.95
38.79
8. 3/3 ANTALICZ Botond 2013 Kaposvari "Adorjan" 12:19.71 +01:31.81 228
RIdé6  00.68 50m 3876 100m 01:24.23 150m 02:09.75 200m 02:56.93 250m 03:43.87 300m 04:30.81 350m 05:17.87
45.47 4552 47.18 46.94 46.94 47.06
400m 06:05.49 450m 06:52.87 500m 07:39.91 550m 08:26.74 600m 09:15.62 650m 10:03.72 700m 10:50.56 750m 11:36.23
47.62 47.38 47.04 46.83 48.88 48.10 46.84 45.67
800m 12:19.71
43.48
9. 2/9 BENDE Domos 2012 PUSE 13:07.95 +02:20.05 188
50m 4255 100m 01:30.92 150m 02:21.24 200m 03:11.34 250m 04:00.87 300m 04:52.04 350m 05:42.96 400m 06:33.39
48.37 50.32 50.10 4953 51.17 50.92 50.43
450m 07:24.41 500m 08:14.92 550m 09:06.02 600m 09:55.91 650m 10:45.44 700m 11:34.44 750m 12:22.19 800m 13:07.95
51.02 50.51 51.10 49.89 49.53 49.00 47.75 45.76
10. 3/8 BOGNAR Krys 2013 Mohécsi Torna Egylet 13:11.30 +02:23.40 186
50m  41.49 100m 01:32.32 150m 02:21.05 200m 03:11.23 250m 04:02.57 300m 04:53.49 350m 05:45.67 400m 06:34.43
50.83 48.73 50.18 51.34 50.92 52.18 48.76
450m 07:25.40 500m 08:14.70 550m 09:05.11 600m 09:54.78 650m 10:47.02 700m 11:36.04 750m 12:24.56 800m 13:11.30
50.97 49.30 50.41 49.67 52.24 49.02 48.52 46.74
Nyomtatva: Oldal: 4/4
2024. 03. 09
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